
 
 

 

 

 
  

  

 

  

  
 

 

 

 

 

 
 

 

 

В связи с объективными причинами два педагогических работника не могут 

принять участие в качестве члена жюри муниципального конкурса 

профессионального мастерства «Педагог года – 2013». 

 На основании вышеизложенного, п р и к а з ы в а ю: 

1. Исключить из состава конкурсной комиссии (жюри) номинации 

«Педагогический дебют» (школы) Клепикову Юлиану Валерьевну – учителя 

английского языка МБОУ «Лицей №39». 

2. Включить в состав конкурсной комиссии (жюри) номинации 

«Педагогический дебют» (школы) Гагарину Александру Борисовну – учителя 

английского языка МБОУ «Лицей №39». 

3. Исключить из состава конкурсной комиссии (жюри) номинации «Самый 

классный классный» Топорову Светлану Анатольевну – заместителя директора по 

воспитательной работе МБОУ СОШ №25. 

4. Включить в состав конкурсной комиссии (жюри) номинации «Самый 

классный классный» Кочутину Наталью Александровну – методиста, заведующего 

отделом декоративно-прикладного творчества МБОУДОД «ДТДиМ». 

        5. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника 

Управления образования Горбунову Л.В. 

 

 

Начальник Управления А.А.Барабас 
 

 
 

Горбунова Любовь Владимировна, 8 (35130) 4-19-94 

Рассылка: дело, сайт, Горбунова Л.В., ОУ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

ОЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 ПРИКАЗ 
 

 

21.01.2013 № 10 

О внесении изменений в состав жюри 

муниципального конкурса 

профессионального мастерства 

«Педагог года – 2013» 
 


